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	Veřejná zakázka

	Sdružené dodávky elektrické energie pro centrálního zadavatele MČ Praha 12 pro rok 2015 a 2016



Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení - nadlimitní

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	5 430 700 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://www.softender.cz/detail/PRAHA12

	Datum zahájení řízení
	15. 9. 2014





Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.
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	Zadavatel:
Městská část Praha 12
Písková 830/25
143 00 Praha 	
Nezapsána v obchodním rejstříku 

	Zastoupení podle § 151 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČO: 00231151
	IČO: 26262525


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE


V Praze dne 17. 12. 2014

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb na dobu 2 let.
[bookmark: _GoBack]Cena sjednaná ve smlouvě: 5 015 552,00 Kč bez DPH
Identifikační údaje vybraného uchazeče

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena v Kč bez DPH a bez daně z EE

	1.
	3
	Pražská energetika, a.s.
	60193913
	5 015 552,00



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Vybraný uchazeč nejlépe splnil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Zakázka byla hodnocena za pomocí elektronické aukce
Část veřejné zakázky plněné subdodavatelem: -

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	3
	Pražská energetika, a.s.
	60193913
	5 015 552,00

	2.
	2
	Amper Market, a.s.
	24128376
	5 064 559,00

	3.
	1
	CENTROPOL ENERGY, a.s.
	25458302
	5 151 048,00

	4.
	4
	E.ON Energie, a.s.
	26078201
	5 302 840,00

	-
	5
	Erste Energy Services, a.s.
	24256692
	6 067 200,00




Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení

	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Důvod vyloučení

	5
	Erste Energy Services, a.s.
	24256692
	Hodnotící komise shledala, že nabídku je nutno vyřadit ze dvou důvodů.

1. Uchazeč nepředložil žádnou přílohu seznamu významných dodávek. Tento požadavek zadavatel stanovil v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) Zákona.
2. Uchazeč ve své nabídce předložil návrh smlouvy, který byl jiného znění, než byl zadavatelem požadován. Viz bod 4 zadávací dokumentace: Obchodní podmínky stanovené Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným způsobem měněny.



Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

-

Důvod zrušení zadávacího řízení

-
	Za zadavatele:

Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


	Podpis:

Podepsáno elektronicky
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